的限制性股票 279,000股进行回购注销，回购价格为 11.279元 /股。 具体详见公司于 2016年

4月 13日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网站上的《关于回购注销部分限制

性股票的公告》。

2、本次回购注销限制性股票数量为 279,000股，占回购前公司总股本的 0.0392%，回购价

格为 11.279 元 / 股。 公司已向上述已离职激励对象支付回购价款共计人民币 314,6841.00

元。

3、 信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙 ） 于 2016 年 5 月 9 日出具了

XYZH/2016BJA70178号验资报告，对公司截至 2016年 5月 6日止减少注册资本及股本的情

况进行了审验，认为：原注册资本为人民币 711,436,510.00 元，股本为人民币 711,436,510.00

元， 其中有限售条件股份 45,010,274.00股， 占股份总数的 6.33%； 无限售条件股份 666,426,

236.00股，占股份总数的 93.67%。根据公司 2015年第一次临时股东大会审议通过的《北京四

维图新科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要、公司第三届董事

会第十九次会议审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司申请减少注册资

本人民币 279,000.00元，回购有限售条件股份 279,000.00股后予以注销。 公司于 2016年 4月

13 日与胡发根、唐博、蒋民锋、石飞、姜波、陈付刚、刘春、于娜共计 8 名因离职已不符合激励

条件的原激励对象签订《北京四维图新科技股份有限公司离职激励对象限制性股票回购协

议》，向 8名离职激励对象回购共计 279,000.00股限制性股票，回购价格 11.279 元 / 股，回购

金额合计 3,146,841.00 元。 经我们审验，截至 2016 年 5 月 6 日止，贵公司已向 8 名离职激励

对象支付股票回购款人民币 3,146,841.00元，回购限制性股票 279,000.00 股，每股账面价值 1

元，回购完成后，贵公司变更后的股本为人民币 711,157,510.00 元。 同时我们注意到，贵公司

本次减资前的注册资本为人民币 711,436,510.00 元，股本为人民币 711,436,510.00 元，已经信

永中和会计师事务所 （特殊普通合伙 ） 审验 ， 并于 2015 年 10 月 23 日出具

“XYZH/2015BJA70117” 号验资报告。 截至 2016年 5月 6日止，变更后的注册资本为人民币

711,157,510.00元，股本为人民币 711,157,510.00元。

4、本次回购注销完成后，公司总股本从 711,436,510 股减至 711,157,510 股。 经中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于 2016 年 5 月 16 日完

成。

三、 本次回购注销前后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

(

股

)

比例 数量

(

股

)

数量

(

股

)

比例

一

、

限售流通股

45,010,274 6.33% -279,000 44,731,274 6.29%

股权激励限售股

19,839,800 2.79% -279,000 19,560,800 2.75%

高管锁定股

25,170,474 3.54% 25,170,474 3.54%

二

、

无限售流通股

666,426,236 93.67% 666,426,236 93.71%

三

、

总股本

711,436,510 100% -279,000 711,157,510 100%

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

2016年 5月 18日

证券代码：600350� � �证券简称：山东高速 公告编号：2016-016

山东高速股份有限公司

关于2015年度股东大会更正补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股东大会有关情况

1.原股东大会的类型和届次：

2015年度股东大会

2.原股东大会召开日期：2016年 5月 20日

3.原股东大会股权登记日：

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ

股

600350

山东高速

2016/5/16

二、更正补充事项涉及的具体内容和原因

2016 年 4 月 30 日， 公司披露了 《关于召开 2015 年度股东大会的通知》（公告编号：

2016-011）。 2016年 5月 13日，经公司第四届董事会第七十一次会议审议批准，公司披露了

《关于 2015 年度股东大会增加临时提案的公告》（公告编号：2016-015）,其中议案七《审议

关于聘用信永中和会计师事务所为公司 2015 年度审计机构的议案》的标题应更正为《审议

关于聘用信永中和会计师事务所为公司 2016年度审计机构的议案》， 原股东大会通知其他

事项不变。

三、除了上述更正补充事项外，于 2016年 5月 13日公告的原股东大会通知事项不变。

四、更正补充后股东大会的有关情况。

1.现场股东大会召开日期、时间和地点

召开日期时间：2016年 5月 20日 9点 30�分